平成23年６月24日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長

  重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は平成23年６月23日開催の取締役会において、執行役員の異動および人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 平成23年７月１日付 執行役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

上席執行役員 第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 本部長
鵜 野  安 男

執行役員 第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 本部長

執行役員 管理本部

人事部 部長
高 山  久 管理本部 人事部 部長

２． 平成23年７月１日付 人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

第二事業統括本部

事業開発本部 副本部長 兼

ＯＥＯ部 部長

柳 澤  正 典
第二事業統括本部

事業開発本部 ＯＥＯ部 部長

第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 副本部長 兼

販売統括部 部長

木 村  竜 哉
第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 販売統括部 部長

*ＧＬＲ: ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング

*ＯＥＯ： オデット エ オディール ユナイテッドアローズ

      以 上